

KONU İLE İLGİLİ KISA AÇIKLAMA

A - Ramise - Orhan Kalkan Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu :

Ankara'nın Kalecik ilçesinde, doğup büyüdüğüm ve ecdadımdan kalan değerli bir evli arsamı, eğitime % 100 destek kapsamında, Milli Eğitim Bakanlığı'na şartlı bağış yaparak , projesinden itibaren de maddi ve manevi desteğimi vermeye devam etmekten de gurur duymaktayım.

Bu sayede, " Ramise - Orhan Kalkan - Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun , günümüz teknolojik şartlarına uygun bir şekilde , ÖRNEK ve MODERN bir yurt binası olması için özel bir gayret gösterdiğimi bilen ve gören pek çok ilgili ve yetkililerden aldığım TAKDİR ve TEBRİKLER , benim bu çalışmalarına daha da güç vermektedir.

Çünkü,bizim zamanımızda, eğitime ulaşmak, hele de - genelde - bugünkü imkanlarla eğitim görmek, hemen hemen imkansızdı.

Bunları yaşayarak, mücadele eden bir kişi olarak, eşimin de - Ramise - arzusu ve desteği ile, özellikle de kız çocukları'nın en iyi şartlarda ve en iyi imkanlarla eğitim görmeleri halinde ,

Hem kendilerine ve ailelerine , hem de memlekete daha faydalı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlayacağımız düşüncesi, bu konudaki azmimizi daha da güçlendirmiştir.

Ülkemizin her tarafından Kalecik'i tercih edip gelen kızlarımızın, bu yurdun biran önce açılması için ne kadar yürekten dua ettiklerini, dergilerindeki yazılarından okuduğumuzu hatırlayınca, Yurdun faaliyet göstermesinden duyduğumuz mutluluğu anlatmak mümkün değildir.

B - Kütüphane :

Diğer taraftan 1973 yılından beri muhtelif üniversitelerin teklifi (Gazi-Bilkent-Ankara-Eskişehir Anadolu-Kocaeli-K.kale) ve Kültür ve Turizm Bakanlığı Makam Onayı ile Üniversitelerin Turizm Bölümlerinde Öğretim Görevlisi olarak dersler vermemin yanında,

Yine Bakanlık Makam Onayı ile, Ülkemizin pek çok il ve ilçelerinde Turizm Konferanslarını vermeye devam ettim. Bu gün çok çeşitli mesleklerde yetişmiş, başarılı onlarca, yüzlerce öğrencilerimle karşılaşmaktan da gurur duymaktayım.

Emekli olduktan sonra da, Bakanlık 01 No.lu Fahri Turizm Gözlemciliği yetkisi vererek, göreve devam dedi.

Bu gün de, Vali ve Kaymakamlarımızın ve Üniversitelerimizin daveti ile Memleketimin her köşesinde FAHRİ olarak Kültür ve Turizm ile ilgili KONFERANSLAR vermeye ve YAZMAYA devam etmekteyim.

Bütün bu birikimlerimi, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak yine örnek bir kütüphane'de topluyarak, gelecek kuşaklara, araştırmacılara, turizmcilere ve turizme yatırım yapacak insanlarımıza yardımcı olması için, bazı Üniversitelerimizin de desteği ile kuruluş çalışmalarını sürdürmekten de büyük mutluluk duymaktayım.